
 

UCHWAŁA NR 657/2018 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 26 lipca 2018 r.  
 
 
 

w sprawie upoważnienia Wicestarosty Choszczeńskiego 
 
 
 

Na podstawie  art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000 i 1349) Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Upoważnia się Wicestarostę Choszczeńskiego do podpisywania 
dokumentów związanych z bieżącą działalnością Domu Pomocy Społecznej  
w Brzezinach, w tym finansowych oraz kadrowych. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  

od 5 lipca 2018 r. 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak    
 

2. Aneta Kołuda   
 

3. Jan Kuźmiński  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


